
Rozšíření interního systému nabíjecích stanic pro nákladní elektromobil 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

VY S V Ě T LE NÍ  ZA DÁ V A CÍ  DO K U M E NT A C E Č .  2 

K  V E ŘE J N É ZAK ÁZC E  

RO ZŠ Í ŘE NÍ  I N T ER N Í H O  S Y S T ÉM U  N AB Í J E CÍ CH  S T AN I C P RO  

N ÁK L AD NÍ  E L EK TR O M O B I L  

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Zadavatel informuje, že ve výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu byly podány žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz č.1: 

Tímto bychom rádi vznesli dotaz, zda Zadavatel trvá na technickém požadavku pro mobilní DC stanici - 

informační 10 palcový displej. Je možné dodat mobilní DCmstanici s menším displejem např. 7 palců? 

Vzhledem k tomu, že u stacionární DC stanice není požadavek na velikost displeje konkretizován, bylo 

by vhodné k tomuto kroku přistoupit i pro mobilní DC stanici. 

Dotaz č.2: 

V zadávací dokumentaci (Příloha č.3 – technická specifikace) uvádíte, že statická nabíjecí stanice má 

mít max. výkon 40 kW a maximální proud 100 A (což by odpovídalo spíše 60 kW stanici). Který údaj 

tedy platí? 
 

Dotaz č. 3: 

Dále pak u mobilní dobíjecí stanice je uvedeno, že mám být stanice umístěna na sloupku – jak je toto 

myšleno u mobilní stanice na kolečkách? 

 

Dotaz č. 4: 

U mobilní stanice je pak požadován displej o minimální velikosti 10“ – je tento požadavek limitující 

nebo je možno dodat i s displejem o velikosti 7“ ? 

  

Dotaz č. 5: 

U statická DC stanice požaduje zadavatel maximální hodnotě výkonu 40kW. Zároveň má dostupných 

100A. To je poměrně poddimenzování výkonu stanice. Umíme nabídnou nominálně vyšší výkony 50-

60kW za konkurenceschopné ceny. Žádáme o úpravu na: min výkonu 40kW. 

 

Dotaz č. 6: 

U mobilní DC stanice zadavatel požaduje 10“ palcový display. Umíme nabídnou menší display 5“-7“, 

které mají stejnou, ne-li lepší, zobrazovací a informační schopnost než 10“. Žádáme o úpravu na: max 

10“ display. 

 

Dotaz č. 7: 

V příloze č. 3 ZD, v technické specifikaci je uvedeno, že  

Zadavatel požaduje, aby dodaná nabíjecí stanice byla součástí systému nabíjecích stanic, který zadavatel 

aktuálně provozuje. Nové stanice musí umožnit nabíjení stávajících elektromobilů včetně akceptace 

současných RFID karet a současně nově dodané RFID karty musí být akceptovatelné na stávající 

nabíjecí stanici. 



Rozšíření interního systému nabíjecích stanic pro nákladní elektromobil 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

Abychom mohli podat správnou nabídku a věděli, že naše nabíjecí stanice a RFID karty budou 

kompatibilní s těmi současnými, potřebujeme znát následující: 

Typ nabíjecích stanic a jejich frekvence čtečky RFID karet 

Typ karet a jejich frekvence 

SW, který je nyní používán pro autorizaci atd. 

Odpověď na dotazy č. 1- 7: 

Zadavatel všechny dotazy vysvětluje upravenou přílohou ZD č. 3 technická specifikace 

 

 

 

 

V Brně, dne 28.03.2025 

 

 

 

 
Mgr. Martina Křivánková 
vedoucí právního oddělení  

Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  
příspěvkové organizace kraje 

 

 

Přílohy: 

- technická specifikace_28_3 

- kupní smlouva vč. přílohy 


		2025-03-28T13:51:49+0100




